
S M L O U V A

číslo smlouvy objednatele: 25/2016/Tech

O D Í L O

číslo smlouvy zhotovitele:

1. Účastníci smlouvy

OBJEDNATEL:
Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600 
Zastoupený: Ing. Jakubem Černochem, ředitelem společnosti 
Bankovní ústav: KB, a.s.
Číslo účtu: 19-8033040267/0100
Telefon/ e-mail: 577 111 411 / info@tszlin.cz

a

ZHOTOVITEL:
RNDr. Zuzana Kadlecová
Stříbrná 549 
760 01 Zlín - Kudlov 
IČ: 46284125 
DIČ: CZ6257100542
Zapsána ve veřejném rejstříku: ŽR vedený u Magistrátu města Zlína

se dohodli, že spolu uzavřou tuto smlouvu o dílo a projevili vůli řídit se všemi jejími 
ustanoveními. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky.

2. Práva a povinnosti smluvních stran

I. Zhotovitel se zavazuje, že na základě této smlouvy provede pro objednatele dílo -
Oznámení pro zjišťovací řízení záměru „Skládka Suchý důl -  III. etapa, sekce 7 a 8 (6. a 
7. stavba)“ dle zákona č. 100/2001 Sb. v platném znění - dále záměr. Termín provedení 
díla: do 4 týdnů po dodání podkladů pro zhotovení oznámení. Objednatel předal 
zhotoviteli podklady potřebné pro zhotovení oznámení dne 8.11.2016.

Součástí díla je předběžné projednání záměru s příslušným úřadem a dotčenými 
správními úřady podle § 15 z. č. 100/2001 Sb. v platném znění.

II. 1. Za řádně provedené dílo odpovídající sjednaným podmínkám byla účastníky smlouvy
sjednána cena ve výši 28.000,- Kč bez DPH. Zhotovitel je plátcem DPH.

2. V případě nutnosti dopracování hlukové a rozptylové studie se zhotovitel zavazuje 
k jejich zhotovení za cenu 24 000,- Kč (bez DPH) za obě studie celkem (tato cena bude 
zhotoviteli zaplacena vedle ceny dle bodu 1). Pokud z procesu posuzování vyplyne 
potřeba zpracování dalších dokumentů, zavazují se smluvní strany jednat o rozšíření 
předmětu díla o zpracování těchto dokumentů.

mailto:info@tszlin.cz


3. K cenám bez DPH bude připočtena DPH v zákonné sazbě.

4. Počet vyhotovení: bude dohodnut s krajským úřadem, předpoklad 4 vyhotovení 
v listinné podobě + 2 CD, z toho pro objednatele 1 vyhotovení v listinné podobě + 1 CD).
5. Dílo se považuje za předané okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma 
smluvními stranami (dále také jen „protokolární převzetí“).

III. Cena bude zhotoviteli zaplacena na základě faktury -  daňového dokladu, vystaveného 
zhotovitelem po protokolárním převzetí díla. Faktura je splatná ve 1 hutě 30 dnů od 
vystavení faktury za podmínky, že bude objednateli doručena nejpozději 25 dnů před 
posledním dnem lhůty splatnosti. V případě pozdějšího doručení se lhňta splatnosti 
odpovídajícím způsobem prodlužuje.

V. Zhotovitel se zavazuje neposkytovat informace a podklady, které získal v souvislosti 
splněním této smlouvy, třetím osobám s výjimkou těch, které jsou oprávněny tyto 
informace a podklady vyžadovat na základě obecně závazných právních předpisů v rámci 
řízení dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.

VI. Zhotovitel prohlašuje, že k provedení díla má potřebnou kvalifikaci a oprávnění 
(autorizace, osvědčení odborné způsobilosti).

3. Závěrečná ustanovení

I. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy došlo k akceptaci návrhu smlouvy.

II. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních.

III. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si její text důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že 
tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, že kjejímu 
uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního násilí a na důkaz toho pod ni 
připojují své podpisy.

IV. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v souladu s právními předpisy 
upravujícími uveřejňování smluv. Uveřejnění smlouvy provede objednatel.

Ve Zlíně dne 8.11.2016 Ve Zlíně dne: <ý- / / / ¿ Y č
Objednatel Zhotovitel

služby Zim, s.r.o. 
Černoch, ředitel

RNDr. Zuzana Kadlecová

Technická služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumeň! V  321 
763 02 Zlín
IČ  607  11 0 8 6  E lIČ  607  11 0 86

2


